
                                                                                             

 

Uchwała Nr XXIII/171/2021 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  uchwały dot.  ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych   na terenie Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r.  poz. 920) oraz  art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

- Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020r. poz. 944 ze zm.), po zasięgnięciu opinii  Burmistrza 

Miasta Mława i wójtów z powiatu mławskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Warszawie, Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 W rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 

2021r. stanowiącym  załącznik do Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Powiatu Mławskiego  

z 14 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Mławskiego na 2021 rok,  wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w poz. nr 16 godziny pracy apteki mieszczącej się w Mławie przy ul. Żwirki 21B   

w rubryce „poniedziałek – piątek” apteka czynna w godzinach 07:00 – 21:00,  

w rubryce „sobota” apteka czynna w godz. 8:00 – 15:00 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasik 



Uzasadnienie  

 

W związku z otrzymaną w dniu 21.01.2021 r. informacją o zmianie godzin pracy 

apteki mieszczącej się w Mławie przy ulicy Żwirki 21B, zaistniała konieczność 

wprowadzenia  zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Powiatu  z dnia  

14 grudnia 2020 r.  w sprawie ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Mławskiego na 2021r. 

  W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                                                            Załącznik do Uchwały Nr XXIII/171/2021 

                                                                                                                               Rady Powiatu Mławskiego z dnia 24 lutego 2021 roku 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

a) Miasto Mława 

Lp. Nazwa Adres Telefon Godziny pracy aptek 

poniedziałek - 

piątek 

sobota niedziela  dyżury do 21
00

 

1. Apteka  Dbam o Zdrowie 06-500 Mława ul. Spichrzowa 4                                                 736 698 114 8
00 - 

18
00

 9
00 - 

16
00

 - nie dyżuruje 
2. Apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9 (23) 654-33-53 7

30 - 
21

00
 8

00
 - 21

00
 9

00
-16

00 
nie dyżuruje 

3. Apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława ul. Lelewela 2A (23) 654-33-52  

600 802 759 

7
00 

- 21
00 

7
00 - 

21
00 - 

nie dyżuruje
 

4. Apteka  „Panaceum”  - Jackowska  

Sp.j. 

06-500 Mława ul. Osiedle Książąt 

Mazowieckich paw. 7a 

(23) 654-38-22 7
30 - 

20
00

 8
00 - 

16
00 - 

nie dyżuruje
 

5. Apteka  „Przy Rondzie” 

Jackowska” Sp.j. 

06-500 Mława ul. Płocka 58 (23) 655-08-57 8
00 – 

19
00 

8
30 

– 14
00 - 

nie dyżuruje
 

6.  Apteka  Jackowska Sp.j. 06-500 Mława Osiedle Młodych 29 (23) 655-03-41 8
00

 – 18
00 

9
00

 – 14
00 - 

nie dyżuruje
 

7.  Apteka  Dbam o zdrowie 06-500 Mława ul. Stary Rynek 2 (23) 333-00-02 8
00

 – 18
00 

8
00 

– 15
00 - 

nie dyżuruje
 

8. Apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10 (23) 654-48-49 7
30

 – 18
00 

8
00 

– 15
00 - 

nie dyżuruje
 

9. Apteka „MEDYK” Jackowska  

Sp.j. 

06-500 Mława ul. A. Dobrskiej 12 (23) 655-34-06 8
00

 – 21
00 

8
30

 – 20
00 

10
00 –

 20
00 

nie dyżuruje
 

10. Apteka Dbam o Zdrowie 06-500 Mława ul. Targowa 13a  

lok. G 105  

736 698 115 8
00

 – 18
00 

9
00

 – 16
00 

         -
 

nie dyżuruje
 

11. Apteka „Dr.Max”  06-500 Mława ul. Piłsudskiego 39A (23) 653-15-76  8
00

-21
00

  8
00

-21
00 

9
00

-19
00 

niedziele handlowe
        

 
nie dyżuruje  

12. Apteka Pharma – Land 06-500 Mława ul. Sienkiewicza 32 (23) 654- 48-37 8
00

-19
00 

8
00

-14
00 

        - nie dyżuruje 
13. Apteka ARNICA 06-500 Mława ul. Wójtostwo 1 (23) 682-11-99 7

00
-19

00 
8

00
-14

00 
        - nie dyżuruje 

14. Apteka  GEMINI 06-500 Mława ul. Żwirki 11A (23) 655-30-71 

798 119 849 

7
00

-20
00

 7
00

-17
00

         - nie dyżuruje 

15. Apteka „Przy Alejach” 06-500 Mława ul. Piłsudskiego 

35/50 

(23) 682-12-20 7
00

-22
00 

7
00

-22
00 

        - nie dyżuruje 

16. Apteka Dar Zdrowia 06-500 Mława ul. Żwirki 21B (23) 654-40-45 7
00

-21
00 

8
00

 - 15
00

        - nie dyżuruje 

 

Apteka pełniąca dyżur całodobowo 

 

17. Apteka „Przy Szpitalu” 06-500 Mława ul. A. Dobrskiej 1 (23) 655-26-46 całodobowa całodobowa całodobowa całodobowa 

  



 

 

b) w poszczególnych gminach 

Lp. Nazwa Adres Telefon Godziny pracy aptek 

poniedziałek - 

piątek 

sobota niedziela  dyżury  do 21
00

 

1. Punkt  Apteczny 06-520 Dzierzgowo ul. Kościuszki 3 538-356-126 8
30

 – 15
00

 nieczynny nieczynny nie dyżuruje 
2. Punkt Apteczny 06-520 Dzierzgowo ul. Ks. Prymasa 

Mikołaja Dzierzgowskiego 8A 

695 553 353 

694 542 695 

8
15 

- 18
00 

z przerwą  14.00 – 16.00 
nieczynny nieczynny nie dyżuruje 

3. Punkt  Apteczny 06-560 Konopki ul. Handlowa 15 (23) 653-21-38 8
00 

- 18
00

 7
00

 - 11
00

 nieczynny nie dyżuruje 
4. Punkt Apteczny 06-540 Radzanów ul. Piłsudskiego 12 (23) 679-80-15 pn. 10

00
 - 15

00
 

wt.-pt. – 8
00

- 15
00

 

9
00

 - 11
00

 nieczynny nie dyżuruje 

5. Apteka 06-550 Szreńsk ul. Rynek 6 (23) 653-40-14 8
00

 – 18
00

 8
00

 – 13
30

 nieczynna nie dyżuruje 
6. Punkt  Apteczny 06-545 Lipowiec Kościelny 193 (23) 655-25-47 8

30
 – 15

00
  nieczynny nieczynny nie dyżuruje 

7. Punkt Apteczny Nosarzewo Borowe 4  06-516 

Szydłowo 

(23) 655-43-60 8
00

- 16
00 

 nieczynny nieczynny nie dyżuruje 

8. Punkt Apteczny Niedzbórz 37 06-445 Strzegowo 500-240-853 8
00

 – 15
00 

 nieczynny  nieczynny nie dyżuruje 
9. Apteka Dbam o Zdrowie 

Miejska 

06-445 Strzegowo ul. Pl.  Wolności 

32 

784-663-519 

(23) 653-43-10 

8
00

 - 18
00 

8
00

 - 13
00 

nieczynna nie dyżuruje 

10. Punkt apteczny 06-513 Wieczfnia Kościelna 44 (23) 654-00-33 8
00

 - 16
00

 nieczynny nieczynny nie dyżuruje 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Przewodniczący Rady Powiatu 

       Jan Łukasik 

 


